
 

 

UCHWAŁA NR XLV/370/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXVI/177/2012 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1497); 

2) uchwała nr XLV/344/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 

dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Strzelce Opolskie do stanu faktycznego (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 890). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Strzelce Opolskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1160



Załącznik  

do uchwały nr XLV/370/2018 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Strzelce Opolskie ulice: Adama Asnyka, Andrzeja Struga, Arki Bożka, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Budowlanych, Dębowa, Dworcowa, 

Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, Jana Rychla, Jankowskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Jemielnicka, 

Jordanowska, Juliusza Ligonia, Karola Miarki, Krakowska, Księdza Józefa Wajdy, 

Księdza Karola Lange, Kupiecka, Ludowa, Marii Konopnickiej, Marka Prawego, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Opolska nr nieparzyste od 1 do 7, Parafialna, 

Parkowa, Plac Mikołaja Kopernika, Plac Stefana Żeromskiego, Plac Targowy, 

Pogodna, Powstańców Śląskich, Rynek, Skalna, Moniuszki, Strażacka, 

Tadeusza Kościuszki, Wałowa, Władysława Broniewskiego, Wojska Polskiego, 

Zakładowa, Zamkowa, Zielona, Żwirki i Wigury.  

Sołectwa miejskie: Adamowice, Farska Kolonia, Mokre Łany 

Sołectwo Szczepanek. 

6 

2 

Miasto Strzelce Opolskie ulice: Agatowa, Blokowa, Bocznicowa, Bolesława 

Krzywoustego, Brzozowa, Bursztynowa, Fabryczna, Gogolińska, Henryka Pobożnego, 

Jarzębowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Księcia Alberta, 

Mieszka I, Młyńska, Nefrytowa, Ogrodowa, Opolska od nr 13A do końca, 

Osiedle, Osiedle Piastów Śląskich, Rubinowa, Sosnowa, Strzelców Bytomskich, 

Topazowa, Topolowa, Władysława Łokietka, Wrzosowa.  

Sołectwa miejskie: Nowa Wieś, Suche Łany.  

7 

3 

Sołectwa: Błotnica Strzelecka, Brzezina, Dziewkowice, Grodzisko, Jędrynie, 

Kadłub-Piec, Kadłub-Wieś, Kalinowice, Kalinów, Ligota Dolna, Ligota Górna, 

Niwki, Osiek, Płużnica Wielka, Rozmierka, Rozmierz, Rożniątów, Sucha, 

Szymiszów-Osiedle, Szymiszów-Wieś, Warmątowice. 

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1160


		2018-04-10T12:06:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




